
 

 

Республика Крым 

Сакский районный совет 

внеочередная 5 сессия 3 созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

  Дата принятия:                                                                                                    г.Саки 

28 ноября 2024 г.  

 

О внесении изменений в пункты 3.1 и 

3.2 Положения о Доске Почета 

лучших тружеников Сакского 

района, утвержденного решением 

Сакского районного совета от 

25.03.2015 № 42 

 

         В соответствии с Уставом муниципального образования Сакский район 

Республики Крым, 

 

районный совет решил: 

 

1. Внести в Положение о Доске Почета лучших тружеников Сакского района, 

утвержденное решением Сакского районного совета от 25.03.2015 № 42, следующие 

изменения: 

пункт 3.1. изложить в следующей редакции: 

«3.1. Занесение на Доску Почета производится ежегодно на основании 

ходатайств предприятий, учреждений, организаций и общественных объединений 

Сакского района (далее – ходатайство организации) и приурочивается ко Дню 

образования Сакского района.»; 

в пункте 3.2. слова «в срок до 1 сентября» заменить словами «в срок до                        

1 декабря». 

2. Установить, что в 2024 году выдвижение кандидатур для занесения на 

Доску Почета лучших тружеников Сакского района осуществляется до 20 декабря 

2024 года. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в сетевом издании Сакская газета (sakigazeta.ru). 

 

 

Председатель 

Сакского районного совета                                                                     М.Д. Слободяник 

 

28 ноября 2024 г. №33 
 

Послано: дело-1, кадры -1, адм.-1=3 экз. 


